R.U.T.: 76.756.839-8
BOLETA ELECTRONICA
N° 210

S.LI. - UNIDAD DE LA FLORIDA

COMERCIAL VALCARR LTDA.
Venta de repuestos de Automdviles

Casa Matriz: Avenida Concha y Toro 3105
PUENTE ALTO

Cliente sin especificar
Fecha de Emision :20-11-2024
Tipo de Pago :No Aplica

Cant. Detalle

1 ADHESIVO EMPAQ
COBRE COPPER
SPRAY VERSACHEM
255G

1 ESPEJO EXT CH AVEO
MANUAL 1ZQ 04-06

1 ACEITE ACDELCO
0W20 SINTETICO 4L

SUBTOTAL
Descuento global
NETO

IVA(19%)
EXENTO

TOTAL

Timbre Electronico SlI
Res. 0 de 04 de julio de 2017
Verifique documento en www.sii.cl

Documento generado usando SimpleFactura

Total
$17.980

$27.980

$28.000

$73.960
$899
$61.396
$11.665
$0
$73.061
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